2016年度地域農林経済学会近畿支部大会
研究報告募集のご案内
2016年4月吉日
地域農林経済学会近畿支部
　神戸大学　石田　章
拝啓　陽春の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．

さて，地域農林経済学会近畿支部では2009年から，本学会全体の活性化を期するとともに，とくに「若手」研究者の研究活動を支援するために，発表および討論の時間を長めにとる研究会を開催しています．本年度も下記の日程で，近畿支部大会を実施いたします．つきましては，意欲あふれる研究報告を募集いたします．体系立った研究報告はもちろんですが，研究構想や課題設定にかかわるような研究報告も歓迎しますので，積極的な応募を期待します．
敬具
記

日　　時：2016年7月23日（土）13：00～17：00（予定）

場　　所：神戸大学農学部（神戸市灘区六甲台町1-1）B棟101号室
＊市バス36系統鶴甲団地行神大文理農学部前下車，徒歩３分
報告本数および時間：4～5本，1本当たり40分程度（報告25分，質疑15分；予定）
申込締切：2016年6月4日（土）
申込方法：E-mailかFAXにて報告申込票記載の必要事項を記入し，下記申込先まで送信して下さい．必要事項が記入されていれば書式は問いません．
以上

研究報告者は会員であることが条件ですが，会員である指導教員の紹介・推薦により，会員でない方も応募可能です（報告決定時に入会していただくことになります）．なお今回，大学院修士課程1年次（あるいはそれに相当する研究生）の方については，会員である指導教員の推薦もしくは連名を条件として，入会せずに報告可としましたので，ふるってご応募下さい．応募多数の場合は，原則先着順とさせていただきます．また，地域農林経済学会近畿支部の先生方（とくに理事等の先生方）には座長を依頼させていただくかもしれません．以上，ご了承下さい．
問い合わせ・申込先：地域農林経済学会近畿支部事務局

神戸大学大学院農学研究科　石田章
　〒657-8501　神戸市灘区六甲台町1-1　　TEL: 078-803-5844（FAX兼用）
E-mail: akira_ishida＠people.kobe-u.ac.jp（＠は半角に修正して下さい）

2016年度地域農林経済学会近畿支部大会　報告申込票
申込日：　　　　　　　年　　　月　　　日
	氏　　名

	所属（修士1年次生はその旨明記）

	報告タイトル

	連絡先
	電話番号

	E-mail

	会員資格の有無

（非会員の場合には指導教員氏名を記入）
	会員

非会員（指導教員氏名：　　　　　　　　　　　　　　）

送信先：akira_ishida＠people.kobe-u.ac.jp（＠は半角に修正して下さい）
       （FAXの場合は，078-803-5844：神戸大学大学院農学研究科　石田章）